ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  .
	г. Железноводск
	№

Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации и прием заявлений                  на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок                             по муниципальному (межмуниципальному) маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                               Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1355 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 30 декабря 2011 г. № 1356                                                 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых                           на территории  муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, и контрольных (надзорных) функций, исполняемых на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление                     информации и прием заявлений на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальному (межмуниципальному) маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                    на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глав города-курорта
Железноводска
Ставропольского края						                Е.И. Моисеев
1

2

Проект постановления подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            Г.И. Каспаров

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

Проект визируют:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                          А.А. Довмалов

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края					                        С.В. Цвиркунов

Руководитель муниципального
бюджетого учреждения
«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг города-курорта
Железноводска Ставропольского края»		                       Н.Н. Карижская

Руководитель отдела
по информационной политике
и информатизации администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края						                 А.И. Боровик

Руководитель юридического отдела
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края				        Е.В. Левенко

Руководитель отдела по мобилизационной
подготовке и чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края				      Д.А. Коротаев

Руководитель отдела по обеспечению
деятельности администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края					                             Г.В. Рудкова

image1.png